

KÚPNA ZMLUVA č. 082021

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“) (ďalej v texte len „Zmluva“)

I. Zmluvné strany

Kupujúci :

Obchodné meno: CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.
Sídlo: Podháj 107, 841 03 Bratislava
IČO: 17333237
DIČ: 2020344645
Zápis v obchodnom registri: Okresného súdu Bratislava I, Oddiel Sro.,
Vložka č. 1710/B
V zastúpení: Ing. Radoslav Bako, prokurista
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. Bratislava
Číslo účtu: SK60 1100 0000 0026 8700 0013
Tel.: 02/6478-0767, 6478-0768, 0905 78 11 28
Email: centron@centron.sk, rado@centron.sk

(ďalej len ako „Poskytovateľ“)

a

Obchodné meno: **WAVE MEDIA s.r.o.**
Sídlo: **Karpatské námestie 10A, 831 06 Bratislava**
IČO: **50 716 433**
V zastúpení: **Mgr. Ľudmila Grellová, konateľ**
Tel.: **+421 911601671**
Email: info@wave-media.sk

(ďalej len „kupujúci“)

spoločne označované aj „Zmluvné strany“.

PREAMBULA

1. Predávajúci berie na vedomie, že plnenia, ktoré poskytuje na základe tejto Zmluvy tvoria súčasť projektu s názvom: „**WAVE MEDIA – kreatívna postprodukcia filmov a videí**“ s kódom ITMS2014+: 302031H579 (ďalej len „Projekt“) v rámci Integrovaného regionálneho operačného programu (ďalej len „Program“).

2. Predávajúci ďalej berie na vedomie, že plnenia poskytované zo strany Predávajúceho podľa tejto Zmluvy budú financované Kupujúcim v rámci Programu. Vzhľadom na charakter financovania realizácie tejto Zmluvy, Zmluvné strany vyhlasujú, že budú spoločne koordinovať postup a poskytovať si požadovanú súčinnosť pri realizácii Projektu.

3. Predávajúci je úspešným uchádzačom v zadaní Zákazky s nízkou hodnotou v súlade s ust. § 117 zákona o č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v platnom znení.

II. Predmet zmluvy

2.1. Predmetom dodávky je tovar v cene a podľa špecifikácie uvedenej v cenovej ponuke predloženej predávajúcim, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy – príloha č. 1 (Formulár technických špecifikácií tovarov a cien, vrátane dopravy a montáže).

2.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v rozsahu a množstve vymedzenom touto zmluvou a previesť na neho vlastnícke právo k tomuto tovaru a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť cenu určenú v zmluve.

2.3. Kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť kúpnu cenu stanovenú v tejto zmluve.

III. Čas a miesto plnenia

3.1. Termín plnenia predmetu zmluvy podľa článku II. tejto zmluvy je do 3 mesiacov odo dňa doručenia objednávky vystavenej Kupujúcim. Uvedený termín je možné meniť len po vzájomnej dohode obidvoch zmluvných strán vo forme dodatku ku tejto zmluve.

3.2. Miesto dodania predmetu zmluvy: **WAVE MEDIA s.r.o., Karpatské námestie 10A, 831 06 Bratislava**

IV. Cena

4.1. Cena za dodávku predmetu zmluvy je výsledkom verejného obstarávania a cena je konečná:

Cena bez DPH: 69 554,00 €

DPH vo výške 20%: 13 910,80 €

Cena s DPH: 83 464,80 €

(slovom: osemdesiattritisťtisťstošesťdesiatštyri eur)

4.2. Kupujúci neposkytne na dodávku predmetu zmluvy zálohu, alebo preddavok. Kúpnu cenu uhradí kupujúci predávajúcemu v termíne splatnosti faktúry 30 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu po protokolárnom odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy.

V. Zmluvné pokuty

5.1. V prípade nedodržania termínu dodávky má kupujúci právo na zľavu vo výške 0,01 % z ceny nedodaného tovaru za každý deň omeškania.

5.2. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry má predávajúci právo vystaviť penalizačnú faktúru vo výške 0,01 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

5.3. Okrem uhradenia úroku z omeškania resp. pokuty a poskytnutia zliav je predávajúci i kupujúci oprávnený žiadať náhradu škody, ktorá mu vznikla a bola spôsobená porušením, resp. zanedbaním povinností druhou stranou.

VI. Záručná doba

6.1. Záručná doba počas ktorej predávajúci nesie zodpovednosť za kvalitu predmetu zmluvy je 24 mesiacov. Táto doba začína plynúť odo dňa protokolárneho odovzdania predmetu zmluvy kupujúcemu. Počas záručnej doby je predávajúcim garantovaná bezplatná oprava alebo výmena vadných dielov v mieste dodania predmetu zmluvy. Doba poskytovania bezplatnej opravy, resp. výmeny sa predĺži o dobu, počas ktorej nebude v záručnej lehote zariadenie v používateľnom stave z viny predávajúceho.

6.2. Predávajúci neručí za škody, ktoré vznikli neodborným používaním, zásahom alebo inými mimořadnými okolnosťami zo strany kupujúceho. V prípade poškodenia predmetu zmluvy zavinené kupujúcim si hradí opravy kupujúci.

6.3. Reklamáciu uplatňuje kupujúci u predávajúceho v súlade s Obchodným zákonníkom.

VII. Odstúpenie od zmluvy

7. Pre právnu úpravu odstúpenia od zmluvy a vzájomných nárokov zmluvných strán z neho vyplývajúcich primerane platia ustanovenia §344 a nasl. Zákona č.513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

VIII. Osobitné ustanovenia

8.1. Kupujúci je povinný predmet zmluvy prehliadnuť a vyskúšať pri preberaní. Kupujúci je povinný ihneď pri preberaní dodávky oznámiť všetky ním zistené vady.

8.2. Predávajúci "strpí výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutie nenávratného finančného príspevku medzi príslušným riadiacim orgánom a verejným obstarávateľom/ konečným prijímateľom pomoci a oprávneným osobám poskytnúť všetku potrebnú súčinnosť".

Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu/overovania sú najmä:

- Poskytovateľ nenávratného finančného príspevku a ním poverené osoby,
- Útvary následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby;
- Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
- Orgány auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
- Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
- Osoby prizvané orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES.

IX. Záverečné ujednania

9.1. Kúpna zmluva sa uzatvára na dobu určitú, do dodania predmetu zmluvy, najneskôr však do 6 mesiacov odo dňa účinnosti zmluvy.

9.2. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Kúpna zmluva nadobúda účinnosť deň po dni zverejnenia na webovom sídle obce.

9.3. Zmluvné strany dohodli, že na ostatné vzájomné vzťahy neupravené touto zmluvou platia ustanovenia Obchodného zákonníka, Občianskeho zákonníka, všeobecných obchodných a záručných podmienok predávajúceho ako aj ostatných slovenských predpisov.

9.4. Zmluvné strany sa zaväzujú neodkladne oznámiť druhej zmluvnej strane akékoľvek zmeny adresy, alebo iných identifikačných údajov uvedených v záhlaví tejto zmluvy.

9.5. Zmluva je uzavretá dohodou zmluvných strán okamžikom podpísania oprávnenými štatutárnymi zástupcami. Je vyhotovená v troch origináloch, z ktorých kupujúci obdrží dva a predávajúci jeden.

9.6. Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú riadne potvrdené oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

Prílohy:

1. Špecifikácia
2. Informácia o subdodávateľoch
3. Výpis z registra partnerov verejného sektora predávajúceho

v Bratislave dňa: 20.07.2021

v Bratislave dňa: 20.07.2021


.....
predávajúci


Mgr. Ludmila Grellová, konateľ
kupujúci

1)SUMÁRNÝ LIST CENOVEJ PONUKY A TECHNICKÉ POŽIADAVKY

Obchodné meno uchádzača:	Centron Slovakia s.r.o.
IČO uchádzača:	17333237
Meno štatutárneho zástupcu uchádzača, ktorý ponuku podpisuje (resp. osoby úradne splnomocnenej na takýto úkon):	Radoslav Bako
Obstarávanie názov zákazky:	WAVE MEDIA s.r.o.
Obstarávateľ:	Technické vybavenie

Splnenie špecifikácie, požadovaných parametrov a vlastností:

P.č.	Názov položky:	Špecifikácia/požadované parametre jednotlivých položiek:	Merná jednotka	Počet kusov	Cena v EUR bez DPH za 1 ks (2 des. miesta)	Cena bez v EUR DPH za požadovaný počet ks (2 des. miesta)	Cena v EUR s DPH (SPOLU) (2 des. miesta)
1	4K kamera- KOMODO 6K - Produceon pack	4K Full Frame kamera s 5-osovým obrazovým stabilizátorom	ks	1	7995,00	7995,00	9594,00
2	C stand sta* v - Manfrollo Avenger A2033LCB Kit - XXX	C stand sta* v s max. výškou 330 cm a min. 130 cm, s výsuvnou hlavou od 100 cm	ks	3	320,00	960,00	1152,00
3	LED svetlo - KinoFlo LED 4bank - XXX	LED svetlo s nastavením teploty od 2700K-6500K, slim profil a s váhou od 3 kg do 4 kg, s ovládaním cez DMX panel, napájacím káblom, voľnou, Interná simulácia gel. Filtrrov. Vratane prepravnej tašky.	ks	2	4760,00	9520,00	11424,00
4	Objektív s rozsahom 24-70 mm - Sigma 24-70mm f/2.8 DG DN Art Lens	Objektív s rozsahom 24-70 mm	ks	1	1980,00	1980,00	2376,00
5	Objektív s rozsahom 35 mm - Sigma 35mm f/1.2 DG DN Art Lens	Objektív s rozsahom 35 mm	ks	1	1450,00	1450,00	1740,00
6	Objektív s rozsahom 50 mm - Sigma 50mm f/1.4 DG HSM Art Lens	Objektív s rozsahom 50 mm	ks	1	1650,00	1650,00	1980,00
7	19" HDR monitor - Atomos Sumo 19"	19" HDR monitor s kapacitným dotykovým displejom, použiteľný v sete, ako klientsky alebo režisérsky alebo ako štúdiový monitor so vstupmi HDMI a SDI, ktoré dokážu prijímať video signály UHD a DCI 4K, HDMI 2.0 a 12G-SDI vstupy/výstupy, SDI/HDMI Cross Conversion, jas 1200 cd/m2, Import LUTs z Master Caddy Media, HDR Mode s 10-Stop Dynamic Range a High- Bright Mode pre REC, 709 Viewing	ks	1	2895,00	2895,00	3474,00
8	Podporný stoj - Easyrig Vario 5	Podporný stoj pre držanie kamery a elektrického stabilizátora s 5 palcovým ramenom, s možnosťou nastavenia napäia, nosnosťou kamery od 5 do 18 kg, prepravná taška na systém.	ks	1	5740,00	5740,00	6888,00
9	Licencia pre strihový a efektový program - Davinci Resolve Studio	Licencia pre strihový a efektový program DaVinci Resolve, alebo obdobný ekvivalent	ks	1	1340,00	1340,00	1608,00
10	Strihový a gradingový panel - Blackmagic Design DaVinci Resolve Micro Panel	Strihový a gradingový panel	ks	1	3079,00	3079,00	3694,80
11	NAS server - Asustor AS-7008T	NAS server s veľkosťou úložiska min. 20TB	ks	1	6735,00	6735,00	8082,00
12	4K monitor - 27" EIZO Color Edge CS2740	4K monitor na strih a grading min. 27"	ks	1	4400,00	4400,00	5280,00
13	Stolový počítač - Mac Pro (Tower) Intel Xeon W 8-Core 3.5 GHz 32GB Radeon Pro 580X 8GB 256GB SSD	Stolový počítač pre strih 6K videá a úpravu 3D animovanej grafiky	ks	1	8400,00	8400,00	10080,00
14	Boom stand - Avenger A1035 + Avenger D650 Junior Boom Arm - XXX	Boom stand s kolieskami	ks	1	1600,00	1600,00	1920,00
15	Diaľový video prenos - Teradek Bolt 4K LT 750	Diaľový video prenos (vysielač + prijímač) s dosahom 600 m, s podporou 3G SDI & HDMI, prenos videa cez S.1-5.9 GHz frekvenciou, prenos 1080p 60FPS rozlíšenia, vysielač s výstupom min. 1x HDMI 1.3 a 1x 3G/HD-SDI, prijímač min. 2x 3G/HD-SDI a 1x HDMI 1.3, výkon rádo prenosu 125 mW, váha do 250g každé zariadenie	ks	1	4620,00	4620,00	5544,00
16	Sta* v na kameru - SACHTLER _NA VAS do 3 000	Sta* v na kameru s nohami z uhlíkových vlákien, s min. výškou 26 cm a max. 150 cm, s 75mm polguľovou fluidnou hlavou, s možnosťou otáčania o 360 stupňov, nastavenia odporu otáčania. Set s prepravnou taškou.	ks	1	4260,00	4260,00	5112,00

17	Diaľkové oštieenie - Tiltta Nucleus M Wireless Control System	Diaľkové oštieenie s dosahom min. 300m, s batériou min. 3000 mAh, s váhou motorov do 250g, uchytenie motorov na kompaabilné rozety alebo na tyč s priemerom 25/30 mm, napájanie motorov pomocou D-tap, prenos cez 15 kanálov	ks	1	2720,00	2720,00	3264,00
18	SDI kábel (0,5 m)	SDI kábel na prenos videa, dĺžka 0,5 m	ks	1	30,00	30,00	36,00
19	SDI kábel (1 m)	SDI kábel na prenos videa, dĺžka 1 m	ks	1	30,00	30,00	36,00
20	SDI kábel (3 m)	SDI kábel na prenos videa, dĺžka 3 m	ks	1	30,00	30,00	36,00
21	SDI kábel (5 m)	SDI kábel na prenos videa, dĺžka 5 m	ks	1	30,00	30,00	36,00
22	HDMI kábel (0,5 m)	HDMI kábel na prenos videa, dĺžka 0,5 m	ks	1	30,00	30,00	36,00
23	HDMI kábel (1 m)	HDMI kábel na prenos videa, dĺžka 1 m	ks	1	30,00	30,00	36,00
24	HDMI kábel (3 m)	HDMI kábel na prenos videa, dĺžka 3 m	ks	1	30	30	36
Cena spolu za celú zákazku						69 554,00	83 464,80

Uchádzač je plateľ DPH: ANO - MIE (nehodiace sa prečiarknúť)

Dátum vyhotovenia ponuky: 20.7.2021

pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Informácia o subdodávateľoch – vyhlásenie v rámci predmetu zákazky s názvom „WAVE MEDIA – kreatívna postprodukcia filmov a videí“ – technické vybavenie“

Obchodné meno uchádzača: CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.

IČO: 17 333 237

Zoznam subdodávateľov:

Názov a identifikačné údaje
subdodávateľa:

Podiel zákazky: Predmet subdodávky:

bez subdodávateľov

V súlade s ustanovením §41 ods. 1 ZVO verejný obstarávateľ požaduje, aby **uchádzač vo svojej ponuke uviedol** podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Dokument obsahujúci tieto informácie sa stane prílohou zmluvy, ktorú verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom.

Zároveň musí každý uchádzačom navrhovaný subdodávateľ spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia stanovené v časti 15 c.) výzvy na predloženie ponuky, ktoré preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má ako subdodávateľ plniť. U subdodávateľa nesmú existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a §40 ods. 7 ZVO. Doklady a informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúceho osobného postavenia jeho subdodávateľov predkladá uchádzač vo svojej ponuke

Verejný obstarávateľ upozorňuje, že v súlade s §41 ods. 3 ZVO je **úspešný uchádzač** povinný najneskôr **v čase uzatvárania zmluvy** s verejným obstarávateľom uviesť v tejto zmluve údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Tieto informácie sa neuvádzajú o dodávateľovi tovaru.

V Bratislave dňa 20.07.2021



.....
Meno a podpis
štatutárneho zástupcu

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 20.07.2021

Číslo vložky: 260

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Podháj

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 107

c) **Názov obce:** Bratislava - mestská časť Lamač

d) **Psč:** 84103

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 17333237

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : od: 30.07.2020

Obchodné meno : CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Podháj

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 107

c) **Názov obce:** Bratislava

d) **Psč:** 84103

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 17333237

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : 01.02.2017 - 29.07.2020

II. Oprávnená osoba

Meno : Mgr. Andrej Gunár

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Panenská

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 661/13

c) **Názov obce:** Bratislava - mestská časť Staré Mesto

d) **Psč:** 81103

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO : 36069051

Platnosť : od: 02.03.2021

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Dr. Stefan Marenzi

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva**: Salesianergasse

b) **Súpisné/Orientačné číslo**: 17

c) **Názov obce**: Viedeň

d) **Psč**: 1030

e) **Štát**: Rakúska republika

Dátum narodenia : 24.06.1960

Štátna príslušnosť : Rakúska republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 02.03.2021

IV. Verejní funkcionári

Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Dátum oznámenia : 25.01.2021

Dátum overenia : 25.01.2021

Typ overenia : k 31. decembru kalendárneho roku

VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov.
